Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cfichopjho

Data;

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

gxpRCícinnF

PERÍODO: _ aoA.4-
- PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO: jjQ

VICE-PRESIDENTE•uJoAWii ■ jfy:áiAxícL.
KQj'ry->*Q Jlj } L9{ ,2° SECRETÁRIO: cÍ^iÍÍJ^

SUNTO:

INiCATVA

Q

..Lc^ |y|?i

HISTÓRICO;

"^h^oúUiJo

qÈlxLj^ ckjMUjy^
jXy illlcuucübcô 'vTjaífé
v£UIi)vXjuXcl •

\yâUSj^\2

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [,^Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

,nT„p.. if lOl m?
r DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

X  I [3 UNANIMIDy^
PRESIDENTE:

ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir:

-

/ / Vfif

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

DOCUMENTO:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO /2018 PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PROPRIO:

DATA PROTOCOLO: ^0^ (n^Uf

CONCEDE ''COMENDA VERLY BASÍLIO DE SOUZA" A "CLAUDECI MATTOS DE OLIVEIRA" E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Fica concedida a "COMENDA VERLY BASÍLIO DE SOUZA", conforme Resolução N2 207/2009,
à "CLAUDECI MATTOS DE OLIVEIRA". i

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário.

JUSTIFICATIVA

Árbitro de Futebol de campo, futsal, socyeti, e de areia há 15 anos. Coordena um projeto social de
futsal de base no bairro Coramara foi fundado a seis anos.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 14 de Setembro de 2018.

RES ClALEXO

Verèador

RIANO

OS

APROVADO

UNANIMIOADE

>riQ Aisiy-iÇAO
SESSÃO

raEiiDEmc

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

L' F
' _» \

i .,

"V> " ;" Ssf-

■¥'
$'7204 MPffi ®

'm■%í

íaaBKmaB